平成 26 年２月３日

各 位

会 社 名 日機装株式会社

代表者名 代表取締役社長 甲斐 敏彦

 （コード：6376、東証第 1 部）

問合せ先 取締役経営企画部長 中村 洋

 （TEL．03－3443－3711）

（訂正）「平成 26 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、平成 26 年２月３日 15 時 30 分に開示いたしました「平成 26 年３月期 第３四半期決算短信〔日本

基準〕（連結）」について一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜訂正箇所＞

添付資料 2 ページ

１．当四半期決算に関する定性的情報

（1）経営成績に関する説明

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

◇セグメント別の状況                       （金額単位：百万円）

      前第３四半期 当第３四半期 増減金額 増減率

受注高 工業部門 39,902 49,183 +9,281 +23.3%

   インダストリアル ※  3,820 43,325 +7,505 +21.0%

   航空宇宙 4,081 5,858 +1,776 +43.5%

  医療部門 35,991 38,182 +2,191 +6.1%

  合計 75,893 87,366 +11,472 +15.1%

売上高 工業部門 34,277 42,842 +8,565 +25.0%

   インダストリアル ※  30,171 37,172 +7,001 +23.2%

   航空宇宙 4,106 5,669 +1,563 +38.1%

  医療部門 34,856 35,897 +1,041 +3.0%

  合計 69,133 78,739 +9,606 +13.9%

セグメント 工業部門 1,272 1,930 +658 +51.7%

利益  医療部門 4,975 4,504 △470 △9.5%

  調整額 △2,437 △2,524 △87 －

  合計 3,810 3,910 +100 +2.6%

※前第３四半期のインダストリアルには、統合前の精密機器の数値を合算して表示しています。

【訂正後】

◇セグメント別の状況                       （金額単位：百万円）

      前第３四半期 当第３四半期 増減金額 増減率

受注高 工業部門 39,902 49,183 +9,281 +23.3%

   インダストリアル ※  35,820 43,325 +7,505 +21.0%

   航空宇宙 4,081 5,858 +1,776 +43.5%

  医療部門 35,991 38,182 +2,191 +6.1%

  合計 75,893 87,366 +11,472 +15.1%

売上高 工業部門 34,277 42,842 +8,565 +25.0%

   インダストリアル ※  30,171 37,172 +7,001 +23.2%

   航空宇宙 4,106 5,669 +1,563 +38.1%

  医療部門 34,856 35,897 +1,041 +3.0%

  合計 69,133 78,739 +9,606 +13.9%

セグメント 工業部門 1,272 1,930 +658 +51.7%

利益  医療部門 4,975 4,504 △470 △9.5%

  調整額 △2,437 △2,524 △87 －

  合計 3,810 3,910 +100 +2.6%

※前第３四半期のインダストリアルには、統合前の精密機器の数値を合算して表示しています。

以上